1

Постановление от «30» августа 2019 г. № 90 "Об утверждении документации об аукционе по продаже муниципального имущества"

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОСОРЖАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От «30» августа 2019 г. № 90

Об утверждении документации об аукционе
по продаже муниципального имущества.

В соответствии с Федеральным законом № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Косоржанский сельсовет» Щигровского района Курской области, решением Собрания депутатов Косоржанского сельсовета Щигровского района Курской области от «29»  августа 2019 г. № 55-1-6 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества муниципального образования «Косоржанский сельсовет» Щигровского района    Курской   области    на 2019 год» и Постановлением Администрации Косоржанского сельсовета Щигровского  района от «29» августа 2018 г. № 89 «Об условиях приватизации муниципального имущества, включенного в прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального образования «Косоржанский сельсовет» Щигровского района Курской области на 2019 год», Администрация Косоржанского сельсовета Щигровского  района Курской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить документацию об аукционе по продаже недвижимого имущества, принадлежащего на праве собственности муниципальному образованию «Косоржанский сельсовет» Щигровского района Курской области, единым лотом:
 - контора, назначение: контора. Площадь: общая 305.8 кв.м. Количество этажей: 1. Кадастровый номер: 46:28:100301:402. Адрес: Курская область, Щигровский район, Косоржанский сельсовет, с. Косоржа;
 - земельный участок. Категория земель: земли населенных пунктов – деловое управление. Площадь: 745 +/- 10 кв.м. Кадастровый номер: 46:28:100301:568. Адрес: Курская область, Щигровский район, Косоржанский сельсовет, с. Косоржа;
далее – имущество.
Документация об аукционе включает Информационное сообщение о проведении электронного аукциона по продаже имущества, форму заявки на участие в аукционе и проект договора купли-продажи имущества.
2. Временной комиссии по приватизации имущества муниципального образования «Косоржанский сельсовет» Щигровского района Курской области обеспечить опубликование необходимой информации о проведении аукциона на сайте Продавца http://kosorzh.rkursk.ru/ , на Общероссийском  сайте торгов www.torgi.gov.ru  и на сайте электронной торговой площадке в сети Интернет в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Косоржанского сельсовета
Щигровского района                                                         А.П. Иголкина.